[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29 »___09_ 2025 г.							                             № 1164

Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги
«Предоставление единовременной выплаты
женщинам, обучающимся по очной форме
обучения, состоящим на учете в медицинских
организациях по беременности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", законом Калужской области от 23.12.2024 N 582-ОЗ "Об установлении дополнительных мер социальной поддержки женщинам, обучающимся по очной форме обучения, состоящим на учете в медицинских организациях по беременности, молодым семьям при рождении третьего или последующего ребенка", приказом министерства труда и социальной защиты Калужской области от 27.12.2024 N 3189-П "О реализации Закона Калужской области "Об установлении дополнительных мер социальной поддержки женщинам, обучающимся по очной форме обучения, состоящим на учете в медицинских организациях по беременности, молодым семьям при рождении третьего или последующего ребенка"", Уставом  муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению государственной услуги «Предоставление единовременной выплаты женщинам, обучающимся по очной форме обучения, состоящим на учете в медицинских организациях по беременности».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления администрации  возложить  на
и.о. заместителя главы администрации М.А. Денисову.
3. Настоящее постановление администрации вступает в силу после его официального опубликования и действует до 31 декабря 2027 года включительно.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                                                     	        И.Б. Искова

	[bookmark: _GoBack]

image1.png